DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA PRES-DETRAN/RJ Nº 5737

DE 09 DE OUTUBRO DE 2019

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DETRAN/RJ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº E-12/061/8224/2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão de Inventário de Bens Móveis da Portaria PRES-DETRAN/RJ nº 5438, de 17 de setembro
de 2018, da seguinte forma:
I – Incluir o servidor Roberto Schemid Abogamem da Cunha, ID Funcional nº 43338500, em substituição ao servidor Marcio leite

Assunção, ID Funcional nº 50140841;
II – Excluir a servidora Jaqueline Francis Araújo, ID Funcional nº 44001274.

Art. 2º - Os atos anteriormente praticados pelos membros e presidente desta Comissão, aqui discriminados, encontram-se convalidados
para todos os efeitos.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2019.

MARCELO  CORDEIRO  BERTOLUCCI

Presidente do DETRAN-RJ